
- 1 - 

 

UCHWAŁA NR XL/682/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 tj.) oraz Uchwały 
Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 33.379.726,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.295.642,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32.084.084,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowych 

udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.893.258,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 

31.486.468,-zł (w tym dochody bieżące – 1.295.642,-zł, dochody majątkowe – 

30.190.826,-zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 32.797.883,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 31.754.121,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.043.762,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  



- 2 - 

 

z tego: 

1) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem w rozdziale 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

prawnych o kwotę 30.000.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 2.449.572,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 1.043.762,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków 

poniesionych ze środków własnych na realizację projektów własnych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 1.405.810,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 – 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tytułu wpływów ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 348.311,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 54.878.671,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.595.642,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 53.283.029,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 51.638.517,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe  51.638.517,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    51.638.517,-zł 



- 3 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                              51.638.517,-zł 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 1.295.642,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.295.642,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                   1.295.642,-zł 

b) wydatki majątkowe                          - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

110.388,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          90.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                                90.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         90.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              20.388,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 20.388,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      20.388,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 824.124,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                          824.124,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 824.124,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      744.124,-zł 

5) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         60.000,-zł 

obsługa długu JST        60.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 950.000,-zł,  

z tego: 



- 4 - 

 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

800.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące           - 

ab) wydatki majątkowe               800.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      800.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                                800.000,-zł 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

 

8.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 18.552.107,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 267.892,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 18.284.215,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 16.856.255,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 16.556.255,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                             16.556.255,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         16.556.255,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               15.893.255,-zł 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   - 

bb) wydatki majątkowe               300.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                300.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

90.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    - 



- 5 - 

 

b) wydatki majątkowe               90.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 90.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.080.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                - 

b) wydatki majątkowe        1.080.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                1.080.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                     1.080.000,-zł 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 

60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         60.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     60.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 465.852,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 152.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  - 

bb) wydatki majątkowe           152.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       152.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

c) w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę 185.960,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące              110.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    110.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        75.960,-zł 



- 6 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   75.960,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 77.892,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                    47.892,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    47.892,-zł 

db) wydatki majątkowe        30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

 

  10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Podkarpackiego w Krośnie przeznaczonej na realizację 

wskazanych zadań i programów   - na zadanie pn. „Jubileuszowy Karpacki 

Festiwal Archeologiczny Dwa Oblicza   - Trzcinica 2021” w kwocie 150.000,-zł,  

2) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 60.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Stary Dzików na zadania z zakresu pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych mieszkańcom Gminy Stary 

Dzików, poszkodowanym w wyniku silnej nawałnicy z gradem i porywistym 

wiatrem, która miała miejsce w dniu 19.06.2021 r. w kwocie 10.000,-zł, 

b) Gminy Dydnia na zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłku celowego rodzinie z Gminy Dydnia, poszkodowanej w 

wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 21.05.2021 r. w kwocie 15.000,-zł, 

c) Gminie Radymno na zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłku celowego rodzinie z Gminy Radymno, poszkodowanej  



- 7 - 

 

w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 26 marca 2021 r. w kwocie  

20.000,-zł, 

d) Miasta Radymno na zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem 

na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin z Miasta Radymno, poszkodowanych  

w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 4 czerwca 2021 r. w kwocie  

15.000,-zł. 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 50.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 110.000,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na utrzymanie  

i remonty obiektów - na realizację zadania pn. „Remont końcówek dwóch 

zrekonstruowanych odcinków wałów w Skansenie Archeologicznym  

w Trzcinicy" - 95.000,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum - Zamku w Łańcucie na realizację wskazanych 

zadań i programów - na zadanie pn. „Wykonanie badań mykologicznych  

i opracowanie kwerendy historycznej na potrzeby programu prac 

konserwatorskich Zameczku Romantycznego" – 15.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.295.642,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych), 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„CRinMA - Cultural Resources in the Mountain Areas" w ramach programu 

Interreg Europa na lata 2014-2020 w kwocie 47.892,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa do przyszłej refundacji w 2022 r.) 

 



- 8 - 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  w kwocie 824.124,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Zakup sprzętu komputerowego, infrastruktury 

sieciowo-serwerowej i oprogramowania" w kwocie 80.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 744.124,-zł określone 

w ust 4 pkt 3, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 16.556.255,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 

Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska w m. Dydnia, Niebocko, 

Jabłonka", w kwocie 663.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 15.893.255,-zł 

określone w ust 4 pkt 5, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie 300.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Komańcza na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

ewid.550,551/1, 552, 554 w Komańczy" w kwocie 250.000,-zł, 

b) Gminy Dębica z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej dz. nr ewid.1025/1 polegająca na budowie chodnika w m. Zawada”  

w kwocie 50.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup infrastruktury sprzętowej i 

sieciowej Regionalnego Centrum Informacji Medycznej w ramach utrzymania 

projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Medycznej (PSIM)” w kwocie 

90.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach    

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja szklarni" w kwocie 

152.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – muzeów w kwocie 75.960,-zł, w tym dla: 



- 9 - 

 

a) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na realizację zadania pn. „Zakup 

eksponatów japońskich" – 55.000,-zł, 

b) Muzeum - Zamku w Łańcucie na realizację zadania pn. „Modernizacja 

zabezpieczeń przeciwpożarowych budynków należących do Muzeum -Zamek 

w Łańcucie" – 20.960,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. d stanowią dotację celową na pomoc finansową  dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Gminy Miejskiej Lubaczów z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa pomnika gen. Stanisława Dąbka w Lubaczowie” 

w kwocie 30.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 51.638.517,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy 

planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" w kwocie 

17.977.732,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

– 14.146.034,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 845.440,-zł, 

pomocy finansowych otrzymanych od jst – 2.986.258,-zł), 

b) zadanie pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. 

Piątkowiec przez m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz  

z budową mostu na rzece Wisłoka" w kwocie 429.233,-zł (wydatki finansowane 

ze środków własnych Samorządu Województwa), 

c) zadanie pn. „Przebudowa /rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew – Polańczyk" w kwocie 18.508.913,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 15.718.777,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 2.790.136,-zł), 

d) zadanie pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku 

Kańczuga – Pruchnik" w kwocie 14.522.639,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 12.173.078,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 2.349.561,-zł), 



- 10 - 

 

e) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984"  

w kwocie 200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa). 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 20.388,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych), 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP-2)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 744.124,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej), 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie  przeznaczone na realizację zadania pn. 

„Utworzenie podkarpackiego centrum nauki" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

800.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych), 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 15.893.255,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy 

planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28" w kwocie 

584.071,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

208.744,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 375.327,-zł), 

b) zadanie pn. „Budowa obwodnicy Narola w ciągu DW 865" w kwocie 

13.285.686,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

– 11.029.333,-zł, środków własnych Samorządu Województwa –  

2.256.353,-zł), 

c) zadanie pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od  

m. Piątkowiec przez m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz  



- 11 - 

 

z budową mostu na rzece Wisłoka" w kwocie 1.923.498,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.373.498,-zł, pomocy 

finansowych od jst – 550.000,-zł), 

d) zadanie pn. „Przebudowa /rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew – Polańczyk" w kwocie 100.000,-zł (wydatki 

finansowane z pomocy finansowych od jst). 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa 

podkarpackiego w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2"  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 w kwocie 1.080.000,-zł  - dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 1.043.762,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 36.238,-zł). 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2021 r. o kwotę 

35.744.721,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 35.744.721,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 950 – Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. w dziale 921 w rozdziale 92118 w planie dotacji celowej dla Muzeum Marii 

Konopnickiej w Żarnowcu na realizację wskazanych zadań i programów. Zadanie pn. 

„Prezentacja widowiska teatralnego opartego na utworze Marii Konopnickiej "Ziemie 

polskie. Krajobraz" z publikacją” otrzymuje nazwę „Prezentacja widowiska teatralnego 

opartego na utworze Marii Konopnickiej "Polskie ziemie: krajobraz" z publikacją".  

 



- 12 - 

 

§ 5 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b w Uchwale Nr XXXIX/638/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. W dziale 801 w rozdziale 80146 w zdaniu 

wstępnym kwotę „25.000,-zł” zastępuje się kwotą „2,-zł”. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


